
 11,682

378

 74,346

 1,110

 1,976

 30,337

 27,030

 22,577

 10,478

 2,444

 5,566

 2,821

 5,405

 6,900

 3,925

 2,901

 3,543

 2,738

 33,904

29

3

237

8

4

107

114

54

36

8

16

12

22

27

27

15

19

10

79

29

3

237

8

4

107

114

54

36

8

16

12

22

27

27

15

19

10

79

－

－

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

 141,170,464

 4,269,151

 1,078,038,881

 20,743,000

 31,000,409

 440,718,216

 390,232,951

 374,619,950

 140,480,889

 35,845,705

 88,736,412

 38,591,705

 81,601,770

 90,993,270

 58,139,776

 39,875,245

 50,448,302

 38,846,110

 492,822,781

 295,559

 51,620

 4,080,176

 196,605

 47,383

 2,091,806

 1,402,892

 817,638

 343,057

 83,626

 235,444

 177,516

 259,573

 273,150

 391,984

 151,517

 239,115

 85,655

 1,304,275

 295,559

 51,620

 3,278,176

 196,605

 47,383

 1,213,806

 1,402,892

 817,638

 343,057

 83,626

 235,444

 177,516

 259,573

 273,150

 391,984

 151,517

 239,115

 85,655

 920,275

－

－

 802,000

－

－

 878,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 384,000

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 250,569  1,256 827 3 3,639,461,672  14,562,507  10,464,591  2,064,000429  2,033,916

 中華民國101年 7月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



 11,465

354

 72,487

 1,044

 1,919

 29,610

 26,125

 22,059

 10,310

 2,345

 5,421

 2,741

 5,237

 6,703

 3,715

 2,796

 3,444

 2,683

 33,439

188

21

 1,622

58

53

620

791

464

132

91

129

68

146

170

183

90

80

45

386
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－

6

1

－

3

2

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

 138,970,333

 4,099,545

 1,048,350,646

 18,745,132

 30,187,146

 429,787,534

 376,729,590

 367,671,241

 138,704,964

 34,234,804

 86,035,690

 37,263,368

 79,079,766

 88,902,251

 54,669,260

 38,530,536

 49,166,701

 38,302,068

 486,526,578

 1,904,572

 117,986

 25,608,059

 1,801,263

 765,880

 8,838,876

 12,100,469

 6,131,071

 1,432,868

 1,527,275

 2,465,278

 1,150,821

 2,262,431

 1,817,869

 3,078,532

 1,193,192

 1,042,486

 458,387

 4,991,928

 1,904,572

 117,986

 23,748,189

 1,362,263

 765,880

 7,782,076

 11,660,669

 6,131,071

 1,432,868

 1,527,275

 2,189,278

 1,150,821

 2,262,431

 1,817,869

 3,078,532

 1,193,192

 1,042,486

 458,387

 4,991,928

－

－

 1,859,870

 439,000

－

 1,056,800

 439,800

－

－

－

 276,000

－

－

－

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 243,976  5,337 13 3,546,209,922  78,689,243  74,617,773  4,071,470

 中華民國101年 7月

 本局給付處。  中華民國101年 9月13日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


